
ZARZĄDZENIE NR 80/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec 
za promocję miasta w 2013 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594, zmiany: Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318) oraz § 4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta 
Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania, po zasięgnięciu 
opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2013 roku w następujących wysokościach: 

 
1. Karolina Helena Filistyńska 850 zł 
2. Edyta Czernigiewicz 850 zł 
3. Izabela Kulpa 850 zł 
4. Celina Foryś 850 zł 
5. Agnieszka Musiał 850 zł 
6. Grażyna Hanaf 850 zł 
7. Katarzyna Tomczyk-Jakubowska 850 zł 
8. Mariusz Lickiewicz 850 zł 
9. Barbara Smoleńska 850 zł 
10. Agata Knapik 850 zł 
11. Andrzej Stefańczyk 850 zł 
12. Edward Spraski 850 zł 
13. Ryszard Tomczyk 850 zł 
14. Małgorzata Markowska 850 zł 
15. Ewa Ochocka 850 zł 
16. Dominika Kwaszcz 850 zł 
17. Dawid Kopała 850 zł 
18. Jarosław Molenda 850 zł 
19. Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2 im. Marii Konopnickiej w Bolesławcu 1.000 zł 
20. Zespół redakcyjny publikacji „Nie mieliśmy dzieciństwa. Wspomnienia bolesławieckich 
sybiraków”: Anna Gorzkowicz, Ewa Ołenicz-Bernacka, Anna Puk 

1.500 zł 

21. Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni, Ich Potomków oraz Przyjaciół 1.000 zł 
22. Bolesławiecki Klub Amazonek 1.000 zł 
23. Bolesławiecki Klub Krótkofalowców 1.000 zł 
24. Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich 1.000 zł 
25. Klub Sportowy HUSAR Bolesławiec 1.000 zł 
26. Bolesławiecki Klub Brydżowy „Juniors” w składzie: Norman Lippik, 
Rafał Molenda, Jakub Pateruha, Patryk Patreuha 

2.000 zł 

27. Klub „Olimpijczyk” w Bolesławcu 1.000 zł 
28. Drużyna Juniorów Starszych Bolesławieckiego Klubu Sportowego „Bobrzanie” 1.000 zł 

Id: CC1B0DEA-C7BD-4C72-9076-2D0C43377741. Podpisany Strona 1



RAZEM 26.800 zł 
§ 2. Uroczyste wręczenie nagród nastąpi w dniu 13 marca 2014 roku w Kinie FORUM 

w Bolesławcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

II Zastępca Prezydenta 
Miasta 

Kornel Filipowicz

Id: CC1B0DEA-C7BD-4C72-9076-2D0C43377741. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich 
przyznawania określa, że Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości 
podejmuje w formie zarządzenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne i uzasadnione. 

 

II Zastępca Prezydenta 
Miasta 

Kornel Filipowicz

Id: CC1B0DEA-C7BD-4C72-9076-2D0C43377741. Podpisany Strona 1




